
2022年６月 30日 

株主各位 
徳島県徳島市川内町宮島錦野 37 番地の５ 

      Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社 

代 表 取 締 役 社 長  江 島  淸 

 

 

株主名簿管理人変更のお知らせ 

 
拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、当社は、株式に関し株主名簿管理人をかねてよりみずほ信託銀行株式会社に 

委託し、株主様のご協力により円滑に株式事務をすすめてまいりましたが、このたび 

株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社に変更することになりました。 
  つきましては、2022 年６月 30 日から当社の株主名簿の管理及び維持、その他株式に

関する事務は、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所でお取扱いいたしますので何卒 

ご高承賜りますようお願い申し上げます。 
敬 具 

記 
 

株主名簿管理人  東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 
三井住友信託銀行株式会社 

同事務取扱場所  大阪市中央区北浜四丁目５番 33 号 
三井住友信託銀行株式会社  証券代行部 

       郵便物送付先    〒168-0063  東京都杉並区和泉二丁目８番４号 
及 び照 会 先    三井住友信託銀行株式会社  証券代行部 

電話  0120-782-031（フリーダイヤル） 

（受付時間 9:00～17:00 土日休日を除く） 

 

以 上 
 

 

【株式に関する住所変更等のお届出及びご照会について】 

証券会社等に口座を開設されている株主様は、住所変更等のお届出及びご照会は、お取引の証券会社等

にお申し出ください。 

 


